
.'
l -FOBMULARUL OFERTEI (F3. 1)

Data depunerii ofertei: 29=t5ry
Procedura de achizitie Nr: i210€-.€2

Anunt de participare nr.:
Catre: Centru Republican de Reabilitare pentru copii
S.R.L '6Alim-Total" declara ca:

a) Au fost examinate qi nu existd rczewdri fa{d de documentele de licitalie, inclusiv
modificdrile nr. ----------.

b) S.R.L "Alim-Total" se angajeazdsd furnizezelpresteze,in conformitate cu documentele de

atribuire si conditiile stipulate in specificatiile tehnice si pret, urmatoarele bunuri: prodqse alimentare.
c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:

. 152 644;90lei
d) Suma totala a ofgrtei cu TVA constituie:

172222.37 lei
. e) Prezenta ofertd va r[mine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA 3.8., incepind

cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA 4.2., va rdmine obligatorie gi va putea

fi acceptatd in orice moment pind la expirarea aeestei perioade;
f) In cazul acceptdrii prezentei oferte, S.R.L "Alim-Total'? se angajeazd sd oblini o Garanfie

de bun6 execufie in conformitate cu FDA6, pentru executafea corespunzdtoare a contractului de

achizilie public6.
g) Nu s?ntem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art.74 din Legea nr.131 din

03.07 .2015 privind achizitii publice.
h) Compania semnatard, afiliafii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau

ce fqc parte din contract, nu au fost declarate neeligibile inbazaprevederilor legislaJiei
lamentelor cu incidentd in domeniul achizi{iilor publice.

nji Nicolai
: administrator

ul:\S.R.L "AIim-Total"
Adresa: br. Chisinau,str.Voluntarilor
Data:29.05.2019

l5

,1



FORMULAR TNFORMATTV DESPRE OFERTANT (F3.3)
Data: 79.05.2019 - i

' ',4

Numdrullicita[iei: 21008246" ., Pagina din BA

A. individuali

L Informalii generale

1.1 Numele juridic al ofertantului S.R.L "Alim-Total"

T,2
Adresa juridicd a ofertantului in Iara
inregistrdrii R.M, or.Ialoveni,str.Vlad Tepes 12

1.3 Statutul juridic al ofertantului Societate cu Raspundere Limitata

Proprietate Privata

Formd de organizare juridic6 Societate cu Raspundere Limitata

Altele

r.4 Anul inreeistririi ofertantului 2014

1.5

Statutul de afaceri al ofertantului Vinzariangro ,ffi
Agent
strain

local/Distribuitor al producatorului
+

#ffi:"'#frA'
+ ##llffi

Companie de antrepozit

Altele \rl

1.6
Informatil dqspre ieprezentantul autorizat al
ofertantului

Numele Bahcivanji Nicolai

Locul de muhea si functia S.R.L 66Alim-Total". administrator

Adresa Mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 1 5

Telefon / Fax 022-42-21-11

E-mail alim.total@mail.ru

1.7 Numdrul de inregistrare pentru TVA

1.8
Numdrul de identitate al ofertantului pentru

impozitul pe venit (pentru ofertantii str6ini)
A



t.9
Ofertantul va anexa copiile urmdtoarelor
documente solicitate de cdtre autoritatea
contractantd

In conformitate cu FDA3

2. I nfo r m ulii d e c aliJic a r e

2.1
Numirul de ani de experienfd generald a
ofer.tantului in livrdri de bunuri si servicii

3

2.2.
Numbrul de ani de experienJd specifici a
ofertantului in livrarea bunurilor similare

3

2.3.
Valoarea monetari anuald a livrbrilor de bunuri
similare

"Nu se aplicd"

2.4

Disponibilitate de resurse financiare (bani lichizi
sau capital circulant, sau de resurse creditare,
extras din cont bancar etc.). Enumerafi gi anexali
copiile documentelor j ustificative

Raportfinanciar pentru ultimul an de activitate

2.5
Detalii privind capacitatea de producere /
echipamente disponibile ,

"Nu se aplicd"

3. Informaliifinanciare

3.1

Rapoarte financiare sau extrase din bilanful financiar, sau declarafii de profit / pierderi, sau rapoartele
auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumerafi mai jos gi anexali copii

l.Rapbrtul Financiar pe anul2017; (copia se anexeaza).

J.Z.

Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex gi fax ale bincilor care pot
in cazul contactirii de cdtre autoritatea contractanti , I
B.C,,Moldindconbank" S.A, sos.Hincesti,53, mun.Chisindu,

3.3.
Informatie privind

a) orice proces pe parcursul ultimilor: "ffy
Cauza litigiului Rezultatul sau sentin(a gi suma implicatd

b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:

Cauz^ litigiului Situatia curenta a procesului

Notd; Alte cerinle Si demlii'potfi addugate de cdtre autoritatea contractantd, dupd caz

B.Partenerii individuali ai Asociatiei

4.1 Fiecare partener al Asociatiei va depune toata informatia solicitata in formularul de mai sus, in
compartimeqtele 1-3

A1a.L Anexat procura/Imputernicirea pentru fiecare semnator autorizat al ofertei in numele Asociatiei
4.3 Anexati acordul semnat intre toti partenerii ai Asociatiei (care va purta caracter obligatoriu in

mod juridic pentru toti parteneruii)
Nota: Nte cerinte si detalii pot./i adaugate de catre Autoritatea contractanta, dipa caz.



DECLARATIA PRIVIND CONDUITA ETICA $T NEIMPLTCANNA iN
PRACTICI FRAUDULOASE $I DE CORUPERE (F3.4)

Data: 29.05.2019

Licitatia Nr.: =-- 2t00g246

Cbtre: Centru Republican de reabilitare pentru copii

S.R.L 66Alim-Total" confirmd prin prezenta c6:

1. Nici unul dintre angaja[ii, companionii, agenfii, ac{ionarii, consultanfii, partenerii
nogtri sau rudele sau asociafi ai lor nu este in relalii "* ui fi putut considerate ca un conflict de
interese, conform prevederilor din documentele de atribuire.

2. ln cazul in care vom afla despre faptul unui conflict potenfial, vom raporta imediat
informafia respectivd cdtre autoritateacontractantA.

3. Nici unul dintre angajalii, companionii, agenfii, aclionarii, consultan{ii, partenerii
noqtri sau rudele sau asociatii ai lor nu a fost 

^giiut 
in practici de corupere, escrocherie,

complotare, constringere sau alte practici anticoncurenliale in procesul preg6tiriiofertei din cadrul
prezentei licitalii, conform prevederilor din documentele de atribuire, punJtd IpO 10.

, 4. In legdturd cuprocedura respecti.-y6 de licitafie gi cu orice contr act care,eventual, ne va-, - ' -.^wEE., 
r^Y 

'g

I {j*:t" ca rezultat al acesteia,.nu all fost; nici nu-uoi fi efectuate nici un fel de pldli c6tre
angajalii, companionii, agen{ii, Itanlii, partenerii nogtri sau rudele lor, care sint

numele autoritdfii
contractului qi aprobarea pldtilor contractuale in

Semnat:
Nume:
Funcfia in cadrul

A



DECLARATIA PRIVIND SITUATIA PERSONALA A OPERATORULUI
ECONOMTC (F3.s)

Operator economic 
--,,"

S.R.L 6'Alim-Total"

Subsemnatul, Bahcivanji Nicolai reprezentant imputernicit al S.R.L "Alim-Total" in calitate
de ofertant/ofertant asociat declar pe propria raspundere, sub sanctiunea excluderii din procedura
de achizitie publica si sub sanctiunile aplicabile faptei de fals in acte publice, ca nu ma aflu in
situatia prevazuta la art.18 din Legea privind Achizitiile Publice nr. 1 3 1 din 03 .07 .201 5, respectiv
in ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotarire definitiva a unei instante judecatoresti pentru
participarea la activitati ale unei organizatii criminale, pentru coruptie, frauda si/sau spalare de
bani.

Subsemnatul, Bahcivanji Nicolai reprezentant imputernicit al S.R.L "Alim-Total" in calitate
de ofertanVofertant asociat, la procedura de achizitie pentru atribuirea contractului de achizitie
publica avind ca obiect achizitionarea produselor alimentare, codul CPV: 15800000-6 la data de

29.05.2019_, produse alimentare organizata de Centru nepuUtican 0e

, declar pe propria raspundere ca:

a) Nu am intrat in faliment ca urTnare a hotaririi judecatoresti;
b) Mi-am indeplinit obligatiile de plata a impozitelor, taxelor si contributiilor de asigurari

sociale;
c) Nu am fost condamnat, in ultimii 3 ani, prin hotarirea definitiva a unei instante

. 
judecatoresti, pentru.o fapta care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea
unei. greseli in materie profesidnala;

d) Toate inforniatiile si documentele prezentate pentru procedura de achizitie mentionata mai
sus sunt veridice si autentice: l

e) Nu suntem inclusi in Lista de interdictie a operatorilor economici.

, Su:bsemnatul declar ca informatiile furnizate in scopul demonstrarii indeplinirii criteriilor de
calificare si selectie sunt complete si corecte in fiecare detaliu si inteleg ca autoritatea contractanta
are dreptul de a solicita, in scopul verificarii si confirmraii declaratiilor, orice documente
doveditoare de care dispun.

in care aceasta declaratie nu este conforma cu realutatea sunt pasibil de
privind falsul in declaratii.

Inteleg cain cazul

S.R.L

A


		2019-05-28T21:40:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




